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Doppenset

TCS 456/16/4MF QR

Artikelnr. 96830371
GTIN 4018754291816
Model TCS 456/16/4MF QR

PVOREO®
®® O

Aanwijzing. Doppenset
Eigenschappen. e 175 x 350 x 45 mm

» 20-delig
Voordelen.

Bij het Tool Control System bevinden de gereedschappen zich in chemicalién bestendige schuimbehuizingen met
zeer nauwkeurige driedimensionale uitsneden

Technologieén en kenmerken.

QuickRelease



Technische kenmerken.

Aandrijving vierkant binnen 3/8"
(inch)

Aantal gereedschappen 20 st.
Breedte mm (b) 175 mm
Hoogte mm (h) 45 mm
Lengte mm (L) 350 mm
Ladeverdelingen 1/3

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong
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365

185

80

365

180

80

5.256 dm3
96830371
1,211
0,138
0,000
4018754291816
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82042000
Verpakkingsstandaard 1
Gewicht (g) 1123 g
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
96830371 TCS 456/16/4MF QR Doppenset 4018754291816

GTIN-code.

47018754 291816H
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